
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’ 

  

 

 

Iscritta al n. 220 Registro Determinazioni in data 20.10.2004 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di Euro 55,40 I.V.A. compresa, alla Libreria Laterza 

& Figli  da Bari  per la fornitura di n. 3 libri in occasione della manifestazione “Premio 

Rotary Scuola” . 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 
           

 



 

IL DIRIGENTE 

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

ai sensi dell’art. n.107  del T.U.E.L. del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

-     il Rotary International Distretto 2120 Club di Molfetta organizzava in data 

02.10.2004 presso la Fabbrica San Domenico una manifestazione pubblica durante la 

quale, si provvedeva alla premiazione del Concorso “Premio Rotary Scuola” agli alunni 

partecipanti e meritevoli di Scuola Elementare, Scuola Media inferiore e Scuola Media 

Superiore; 

-  la succitata Associazione fra i temi del Concorso indetto, rivolgeva particolare 

importanza a tematiche riguardanti la solidarietà, valore umano e servizio sociale da 

recuperare e da salvaguardare; 

- l’Amministrazione Comunale considerato l’alto valore sociale e culturale 

dell’iniziativa ha ritenuto opportuno donare  durante la manifestazione pubblica n. 3 

volumi specificamente scelti per fasce d’età; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- vista la fattura n. 1709 del 29.09.2004, registrata al n. 43092 del protocollo 

comunale in data 01.10.2004, emessa dalla Libreria Laterza & Figli da Bari per la 

fornitura n. 3 libri, per l’importo di Euro 55,40  I.V.A. compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa 

liquidazione; 

- vista la normativa vigente degli Enti locali; 

-    visto il D.L.vo 3.2.93 n.29 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata  la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000. 

-     acquisito il parere favorevole espresso dal capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

1) Liquidare in favore della Libreria Laterza & Figli  da  Bari la somma di Euro 55,40 

I.V.A. compresa, per i motivi esposti in premessa. 

 



 

2) Imputare la spesa di Euro 55,40 I.V.A. compresa, al Cap. PEG. 18913 “Sostegno 

attività didattica ” del Bilancio 2004, ai sensi dell’art.151 comma 4  del T.U.E.L. 

n.267 del 18.08.2000. 

3) Stabilire che ai sensi dell’art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto    

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

PARERE 

 

 

Art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma di Euro 55,40 al Cap. 18913 “Sostegno attività didattica” 

Impegno n. 5373 del Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 22.10.2004 
 
 
 

 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO f.f. 
                   F.to dott. Luigi Panunzio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 28.10.2004 AL 12.11.2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

            

     

        

        

 

 

 

 

 


